

Na osnovu člana 90. Zakona o javnim nabavkama ("Službeni glasnik BiH" bL 39/14), nakon provedenog postupka direktnog sporazuma nabavke, i Odluke dekana o direktnom sporazumu za nabavku roba: "Slavine, pipci, ventili i slične naprave (Opravka mašinskih i vodovodnih instalacija) broj 04-1-37-11-1/19 od 06.02.2019. godine

Građevinski fakultet Univerziteta u Sarajevu, Ul. Patriotske lige br. 30, ID: 4200287770000, kojeg zastupa dekan: prof.dr Samir Dolarević, dipl.inž.građ. i (u daljem tekstu: Kupac)

"UNILAB" d.o.o. Sarajevo, ul. Drinska br. 70, ID: 4200054160007, koje zastupa direktor Hazim Šahbaz, dipl.ing.el. (u daljem tekstu: Dobavljač)

dana 11.02.2019. godine, zaključili su

UGOVOR o nabavci roba

PREDMET UGOVORA

Član 1.

Predmet ovog Ugovora je nabavka roba: zamjena Sistema za detekciju zemnog gasa u kotlovnici Kupca - "Slavine, pipci, ventili i slične naprave (Opravka mašinskih i vodovodnih instalacija) - Plan JN za 2019.godinu: Rob 19, JRJN 42130000-9), a prema pristigloj ponudi Dobavljača br. 11-12-12 od 08.02.2019. godine, zavedenoj kod Kupca pod brojem: 04-1-37-11-3/18 od 08.02.2019.godine, koja je sastavni dio ovog Ugovora.

PRAVA I OBAVEZE UGOVORNIH STRANA

Član 2.

Kupac se obavezuje da će od Dobavljača kupiti, a Dobavljač se obavezuje da će Kupcu prodati i isporučiti robu po ponudi Dobavljača iz člana 1. ovog Ugovora.
Dobavljač se obavezuje da će Kupcu prilikom isporuke robe iz ponude iz člana 1. ovog Ugovora, isporučiti robu svojstava i karakteristika koje je naveo u ponudi iz člana 1. ovog Ugovora, odmah po potpisivanju ovog ugovora.

Član 3.

Dobavljač se obavezuje da će Kupcu isporučiti robu iz člana 1. ovog Ugovora, na mjesto isporuke Fco skladište Kupca, svojim dostavnim vozilom.
Preuzimanje robe će potpisati predstavnici ugovornih strana koje odrede ovlaštena lica ugovornih strana.
Garancija na isporučenu robu je 12 mjeseci od dana puštanja Sistema u rad.
Eventualne reklamacije robe u pogledu količine i kvaliteta uvažavaju se u roku od 7 (sedam) dana od dana preuzimanja, a na osnovu pisanog zahtjeva.

CIJENA I NAČIN PLAĆANJA

Član 4.

Ukupna vrijednost robe iz člana 1. iznosi 4.892,50 KM bez PDV, (slovima: četirihiljadeosamstotinadevedesetdvije 50/100 KM), odnosno 5.724,23 KM sa PDV-om, (slovima: pethiljadasedamstotinadvadesetčetiri 23/100 KM).

Član 5.

Ugovorne strane saglasne da se plaćanja ugovorene robe iz člana 1. ovog Ugovora vrši po ispostavljenom računu, putem transakcijskog računa Dobavljača broj: 1410010000105022 kod BBI Bank d.d. Sarajevo, pozivom na broj ovog Ugovora.

OSTALE ODREDBE

Član 6.

Ukoliko dođe do bilo kakvog odstupanja od ugovorenog kvaliteta robe, roka isporuke ili cijene, kupac zadržava pravo jednostranog raskida ovog Ugovora.

Član 7.

Dobavljač nema pravo zapošljavati, u svrhu izvršenja ugovora o javnoj nabavci, fizička ili pravna lica koja su učestvovala u pripremi dokumentacije za javnu nabavku ili su bila u svojstvu člana ili stručnog lica koje je angažirala Komisija za javne nabavke, najmanje šest mjeseci po zaključenju ugovora, odnosno od početka realizacije ugovora.

Član 8.

Ugovorne strane saglasne su da će eventualne sporove u pogledu primjene odredaba ovog Ugovora riješiti sporazumno, a ukoliko to ne bude moguće nadležan je Općinski sud u Sarajevu.

Član 9.

Ovaj Ugovor je sačinjen u četiri (4) istovjetna primjeraka, od toga Kupcu pripadaju dva (2) primjerka, a Dobavljaču dva (2) primjerka ugovora.

Član 10.

Ugovorne strane saglasne su da je u odredbama ovog Ugovora sadržana njihova stvarna volja, te u znak prihvatanja prava i obaveza koja iz ugovora proizilaze ga potpisuju.
Na sve što nije regulisano ovim Ugovorom primjenjuje se Zakon o obligacionim odnosima BiH.

Dobavljač:

“UNILAB” d.o.o. Sarajevo

direktor

Hazim Šahbaz, dipl.ing.el.



Broj: 105-134/19

Datum: 20.02.19.

Kupac:

Građevinski fakultet Univerziteta u Sarajevu

dekan

prof.dr Samir Dolarević, dipl.inž.grad.



Broj: 04-1-37-11-6/19.

Datum: 11.02.2019.

GRAĐEVINSKI PROJEKT

Datum: 08.02.2019.
04-11-37-11-3/19

Datum ponude: 8.2.2019.
Važi do: 8.3.2019.

Ponuda br.: 11-12-12

Izrada sistema za detekciju zemnog gasa-plina

Građevinski fakultet u Sarajevu "Institut Kontakt osoba:

za materijale i konstrukcije"
Stjepana Tomića 5
71000 Sarajevo

Telefon: 033/278-400
Email:

Ponudu kreirao:

Helja Mahir, dipl. ing. el.
Telefon: 033/657-999
Mobitel: 061/763-778
Email: mahir.helja@unilab.ba

RB	Artikal/Opis	Kol. Jed.	Cijena	PDV	Iznos PDV-a	Iznos sa PDV-om
1.	Centrala za GAS STPL4+ Sensitron STPL4+ plinodajvna centrala PL4+ gas control panel, 4-8 input 4-20mA, 5+16 outputs, 230V, IP65	1,00 kom	1370,00	17%	232,90	1602,90
2.	Akumulator 12V/7Ah	1,00 kom	24,50	17%	4,17	28,67
3.	SENSITRON S2097ME PLINSKI METAN	3,00 kom	784,00	17%	399,84	2751,84
4.	Sirena za VD Valkyrie ASB	2,00 kom	88,00	17%	29,92	205,92
5.	Pano GAS-jednostrani	2,00 kom	135,00	17%	45,90	315,90
6.	Instalacioni materijal kablovi, kanalice i sitni instalacioni materijal	1,00 kom	250,00	17%	42,50	292,50
7.	Radovi izrada instalacije i montaža opreme programiranje sistema i puštanje u rad obuka korisnika u rukovanju sistemom	1,00 kom	350,00	17%	59,50	409,50
8.	Ispitivanje sistema plinodajve pregled stanja centrale, tastature, javljača i sirena pregled stanja rezervnog izvora napajanja i njegovog punjača kontrolu telefonske dojave alarma u nadzorni centar ili do programiranog korisnika vizualni pregled instalacija i čišćenje dijelova sistema kontrola i upts novih podataka o sistemu Izdavanje zapisnika kao i atesta za urađene sisteme	1,00 kom	100,00	17%	17,00	117,00

Slovima
pethiljadaesedamstotinadvadesetčetiri KM i 23/100

Veleprodajna vrijednost : 4.892,50
Vrijednost bez PDV 4892,50
+ PDV 831,73
Za plaćanje (sa PDV) 5.724,23

Garancija na opremu: 12 mjeseci od dana puštanja sistema u rad.
Servis osiguran kod Unilab d.o.o. Sarajevo.

Od garancije se izuzimaju posebne okolnosti, kao što su udar groma, poplava, krađa opreme sa objekta, namjerno i nasilno oštećenje.

Ponudu izdao

M.P.

Potpis ovlaštenog lica

